
10
CIKÁNSKÁ PĚST

Stanislav Tišer, Uhelné 
sklady. Jestli jste se kdy mihli 
kolem boxu, příběh drobného 

romského kluka, který pak 
22krát reprezentoval ČSSR 
v mezinárodním ringu, jste 
už někde slyšeli. Takže teď 
vám ho předestře sám malý 
velký Mistr. Nesnáší drogy, 

kouří, občas se napije, 
trénuje skiny a kluky z ulice 

zachraňuje před nimi 
samými. Respekt!

22
ALKOHOLICKÝ RÁJ

Jestli si na jazyk 
příležitostně rád pustíte něco 
extra, něco co jinde nemají, 

něco supervýjimečného, 
existuje posvátné místo, kde 
takový obřad zažijete. A ani 

vás to nezruinuje.

26
MIKROFET TÁHNE SVĚTEM
Kdysi bylo LSD záležitostí 

podivínů a hipíků jako Jacka 
Nicholsona, Steva Jobse,,

Jima Morrisona a Dennise 
Hoppera, kteří se říd ili větou 

Timothyho Learyho: 
„Zapnout, naladit, 

vypadnout.“  A dnes už LSD 
čistě jen pro zvýšení 
efektivity berou jak 

programátoři, tak matky 
v domácnosti. Ale bacha, fakt 

jen malilinko!

32
FITNESS VÝROBA PILIN

Druhý díl našeho 
nekonečného seriálu

s pracovním názvem 
Architekti vlastních těl. 

Tentokrát se Jiří Roth vymezí 
proti posilovně popisem 

osmihodinové šichty v lese 
kdesi na severu. A bacha, 

bude to lítat!

38
SLAVNOSTI SEXU

Záminky pro veselé chvilky 
s opačným pohlavím lidstvo 
piluje odpradávna. Třeba...

{ pokračování na str. 8 }

6 ESQ • 03 / 2017 FOTO NA OBÄLCE:  MARI O SORRENTI



ř * c ju i r t£ -

B Ř E Z E N  2 0 1 7 Obsah C O  N Á S  Ž I V O T  

N A U Č I L

ř

Г
' • i

ч  * *
* %

*
*  *  *  

* *

{ pokračování ze str. 6 }

4 0
NĚCO N A H R A N Í

Co umí notebook za dvě stě 
tisíc a jak vypadá 

znovuzrození legendární 
značky foťákií. Některé věci 
jsou prostě... neuvěřitelně 
výkonné. A krásné. Skoro 

jako (někteří) lidé.

54
NEUVĚŘITELNÉ HISTORKY 

AUTODESIGNU
Životní příběh autodesignéra 
Pavla Huška nás v jeho bytě 

přilepil na gauč na šest hodin 
a vydal by nejen na

celovečerní film, ale ještě na 
dvacetidílný seriál. Útěky 

přes hranice. Maďaři. 
Výstřely. Bouračky. Vězení. 
Nový přechod hranic. Ford.

Audi. Kladiva. Sabotážni 
vajíčka na výkresu. A nad tím 

vším záře velkého talentu, 
vize a píle. Ústrky, fauly 

a pochvala od Pininfariny.
A taky větroně a škodovácká 

Beruška, abychom 
nezapomněli.

68
VELKÁ TRUMPOVA KLIKA

Donald v tom není sám. 
Cestu к moci mu prošlápli 
politici, kteří pořád ještě

působí jako zjevení, a tak 
trochu se ptáte, kde se 

vlastně vzali a proč. Přijměte 
pozvání do naší výstřední 

politické zoo, která se pyšní 
i vzácným a kuriózním 

exemplářem ozbrojeného 
buddhistického mnicha.

84
NASLO UCHAJÍC Í BRČKO
Happy. Freedom. Pharrell 

Williams. Světová ikona popu 
o sobě prozrazuje, že není 
drinkem. Není ani ledem, 

který ho ochlazuje. A určitě 
není ani sklenkou. Je totiž 

brčkem. Jenže být tak 
úspěšným brčkem není

zrovna snadné a Pharrell 
přesně ví, jak na to: „Musíte 

si být vědomi sami sebe, 
teprve pak si uvědomíte 
krásu života. Pokud to 

neděláte, jste ztracení.“

96
DAVE JOHNS A JEHO SVĚT

Znáte ten vtip o Swiftovi 
a Tuttlovi? Anglický komik 
a hvězda filmu Já. Daniel 

Blake ho zná, ale nejspíš vám 
ho neřekne. Zato vám 

prozradí, jak odpoví jeho 
partnerka, sestra na úrazové 

ambulanci, když š ijí 
postěžuje, že ho čeká 

opravdu náročné vystoupení.

8 ESQ • 03 /  2017


